
Årsberättelse Missionsförsamlingarna i Valla och Klövedal 2022 

”Ni är alltså Kristi kropp och var för sig delar av den.” (1 Korintierbrevet 12:27) 

Hur summerar man egentligen ett år i en församling? Det är enkelt att räkna upp 
gudstjänster, samlingar, satsningar och andra verksamheter. Allt detta är en oerhört viktigt 
del av att vara församlingen, men det är långt ifrån allt. I Nya Testamentet beskrivs aldrig 
församlingen som en byggnad eller organisation utan som ett folk och en gemenskap av 
människor. Paulus beskriver det med orden i inledningen att vi är en kropp bestående av 
många delar. Det påminner oss om att församlingens arbete är mer än vad som ryms 
innanför fyra vägar i ett missionshus, vad som finns uppskrivet i ett programblad eller som 
syns i en årsberättelse. Församlingens arbete pågår överallt där Kristi kropp finns, alltså 
överallt där vi som är lemmar i kroppen befinner oss. Därför minns vi med tacksamhet till 
Gud allt det ”synliga” som skett under 2022 och ber att Gud skall leda oss in i det han tänkt 
för oss under 2023. Vi tackar även Gud för allt det som inte ryms i en årsberättelse och ber 
att vi som lemmar i hans kropp troget skall få tjäna honom under 2023 var vi än befinner 
oss.  

• Gudstjänster  

Under året har vi firat gudstjänst vid 25 tillfällen i Klövedals Missionshus samt 24 tillfällen 
i Valla Missionshus. Herrens måltid har vi firat en gång i månanden, varannan gång i 
respektive missionshus. Utöver dessa gudstjänster har även haft en sånggudstjänst med 
grillning vid vindskydden i Klövedal på Kristi Himmelfärdsdag (26 maj) samt att vi - efter 
några års uppehåll - på nytt samlades till Björholmsmötet tillsammans med Svenska 
Kyrkan (7 augusti). Andreas Pervik predikade, Joel ledde gudstjänsten och sångarna sjöng.  

Förutom vår pastor Joel Magnusson har följande predikanter medverkat under året som 
gått Camilla Ljungberg (4 tillfällen), Filip Larsson (2 tillfällen samt 2 logmöten), Marcus 
Andersson (3 tillfällen), Patrik Strand (3 tillfällen), Christer Andersson (2 tillfällen), Nima 
Motallebzadeh (2 tillfällen), Ben Clark (2 tillfällen), Jonathan Larsen (2 tillfällen), Fran 
Serrano (2 tillfällen) Göran Andreasson, Jonathan Pearson, Andreas Reinhard från Open-
Doors (19 juni då vi även välkomnades in i samarbetsprogrammet ”Staying Strong 
Together”). 

• Årsmöten  

Valla höll sitt årsmöte lördag 15 januari kl. 16:00 i Valla och Klövedal söndag 16 januari kl. 
11:00.  

• Predikoserie Markus del 2 

Den 9 januari återupptogs predikoserien över Markusevangeliet och bokens andra del. Det 
blev 14 predikningar under året som gick och på grund av flera avbrott i predikoserien 
avslutas den först under 2023. 

• Guds stora plan 

Hösten 2021 påbörjades en bibelstudieserie under namnet ”Guds stora plan” som gick 
igenom Bibelns sammanhängande berättelse. Under våren 2022 fortsatte och avslutades 
denna serie med 7 träffar i Klövedals missionshus (12 & 26 januari, 9 & 23 februari, 9 & 23 
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mars, 9 april). Omkring 5-10 personer var samlades vid varje tillfälle för att lyssna till 
undervisning, fika och samtala över bibelstudiefrågor.  

• Andakter med textläsning 

Under fastetiden, askonsdagen (3 mars) fram till påskveckan, hade vi sex stycken 
nattvadssandakter med textläsning. Varannan vecka i respektive missionshus. Bibeltexter 
från både Gamla -och Nya Testamentet varvades med unisona sånger och lovsånger. 

• Besök från Cunit, Spanien 

Lördag till söndag (14-15 maj) hade vi besök av pastor Fran Serrano och församlingens 
kassör Gary. Under lördagen var vi på promenad och åt sedan tillsammans i Klövedals 
Missionhus. Under söndagens gudstjänst i Valla predikade Fran och efteråt informerade 
Fran och Gary församlingens arbete, allt tolkar med hjälp av Ida Rosen samt David 
Brattelius.  

Torsdag till tisdag (10-15 november) var en grupp på 12 personer på besök från Cunit. 
Utöver pastorsparet - Fran & Isa - hade ingen av dem tidigare besökt oss. Två av dem 
bodde i SMU-gården och resterande bodde hemma hos olika familjer i församlingen. Vi 
hade fantastiska dagar tillsammans med härlig gemenskap och god mat och bl.a. besök på 
Bohusläns museum, promenad på Stenungsön och höjdpunkten att vandra delar av 
Dyröleden nästan i sommartemperaturer.  På söndagens gudstjänst predikade Fran, tolkat 
av Krister Gunnarsson samt att kvinnorna i församlingen sjöng ett par sånger.  

Utöver att vi månadsvis stöttar församlingen med pengar har vi under året haft en 
extrainsamling för att hjälpa att betala flygbiljetter till Sverige inför deras besök (13 250 
kr). Mikael och Ann har även i år odlat och sålt solrosor där pengarna gått till församlingen 
(14 554 kr) samt att halva inkomsten från missionsauktionen gick till församlingen i Cunit. 
(21 778 kr)  

• Pingstpromenad till Vik strand 4 juni 

I underbart sommarväder var vi runt 20 vuxna plus barn som gjorde den traditionsenliga 
(och för året något kortare) pingstpromenaden. I år gick vi från Maries hus ner till Viks 
strand. Där blev det bad, fika och en andakt innan vi gick tillbaka. 

• Grill och gemenskap 

Under sommaren var det ”grill och gemenskap” vid 6 tillfällen (8 & 15 juni, 13 & 27 juli, 10 
& 24 augusti), antingen utanför Valla missionshus eller SMU-gården. Var och en fick ta 
med sig det som skulle grillas/ätas/drickas och så ordnade vi med grill. Kvällarna 
avslutades med en andakt och bön. Det var bra tillfällena både för att bjuda med sig nya 
människor och även umgås tillsammans.  

• Logmöten 22-26 juni  

Under midsommarveckan anordnade vi logmöten i Magnus lada. Onsdag till lördag var det 
möten varje kväll kl. 19:00 med avslutningsmöte kl. 11:00 på söndagen. Temat för 
mötesserien var Jesu ”Jag Är…”-ord från Johannes evangeliet. Filip Larsson och Joel 
Magnusson predikade vid två respektive tre tillfällen. För sången stod församlingens 
sångare, Elvis-gänget, Marcus Andersson samt Joachim Lilja och Erik Sjöberg. Utöver 
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gudstjänsterna anordnades brännboll, promenad och ett fantastiskt midsommarfirande 
med god mat och efterrätt. 

• Församlingsutflykt till Fjällbacka 13 augusti  

På en av sommarens varmare dagar åkte runt 10 personer till Fjällbacka och Patrik Strand 
för att medverka på en sångstund på ett äldreboende samt en gudstjänst i hamnen.  

• Församlingsdag på Dyrön 18 september   

En härlig sensommardag i september åkte cirka 30 vuxna och barn till EFS missionshus på 
Dyrön. Dagen inleddes med att vi firade gemensam gudstjänst tillsammans med 
församlingen där ute. Därefter fortsatte vi dagen med mat, gemenskap, promenad, fika och 
ett traditionsenligt Kahoot av Joakim Harrysson.  

• Andakter på äldreboende  

Efter några års uppehåll - p.g.a. pandemin - fick vi åter komma och ha andakter på Tjörns 
äldreboenden. Vid tre tillfällen ansvarade Joel tillsammans med Niklas och Gunnel för 
andakterna på Lilldalshemmet samt Valåsens äldreboende (19 maj, 8 september och 3 
november). 

• Bön och bibelsamtal hos Els-Marie  

Under vår- och höstterminen har cirka 5 personer samlats troget varannan vecka hemma 
hos Els-Marie i Kållekärr för bibelsamtal och bön. 

• Syjunta  

Det blev 11 tillfällen under året som gick med den traditionsenlig kransbindningen som 
avslutning i november (11 januari, 1 & 22 februari, 15 mars, 5 & 26 april, 17 maj, 15 
september, 6 & 27 oktober, 17 november). På samlingarna har kommer det mellan 5-10 
personer för att dricka kaffe och samtala, sticka och handarbeta till olika projekt. Kvällarna 
avslutas med att någon delar något och bön. 

• Missionsauktion  

Efter två år uppehåll hade vi glädjen att på nytt anordna missionsauktion i Klövedals 
missionshus (25 november kl. 18:00). Trots uppehållet var det många som hade hittat 
tillbaka. Det blev en lyckad kväll med fika, lotteri, åror, auktion och många fina priser. Allt 
under ledning av den eminente auktionsmästaren Mikael Andersson. Vi riktar ett stort 
tack till alla som gjorde denna auktion möjlig, och sänder med tacksamhet halva 
inkomsten från kvällen till församlingen i Cunit. 

• Julmarknad i Kållekärr 

Även i år var vi med på julmarknaden i Kållekärr  (lördag 26 november 10-14). I vårt tält 
bjöd vi bjöd på kaffe, pepparkakor och godis samt delade ut traktat, biblar och kristna 
barnböcker till dem som ville ha. Många människor stannade och vi fick flera goda samtal. 
Vi ber att det skall få bära frukt till frälsning, och att vi får flera sådana här tillfällen.  
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• Arbetsdagar 

Klövedal har under året haft tre arbetsdagar (9 & 23 april och 24 september) där den första 
och sista kombinerades med församlingsmöte. Under våren och sommaren fick garaget 
bredvid SMU-gården nytt tak och panel. I missionshuset har man även fått nya högtalare, 
mixerbord samt projektor och duk.  

Valla har under året haft två arbetsdagar kombinerat med församlingsmöte (9 april och 17 
september). Dessutom ett församlingsmöte inför renoveringen av församlingens 
serveringsdel den 7 november. En renovering som sedan genomfördes under november 
och december månad. 

• Styrelserna  

Församlingarnas styrelser har samlats gemensamt vid nio tillfällen (20 januari, 17 februari, 
17 mars, 28 april, 19 maj, 13 september, 11 oktober, 8 november, 6 december). 
Vi riktar ett stort tack till alla de som under det gångna året tjänat i styrelserna, i Klövedal 
(Mikael Andersson, Birgitta Karlsson, Jan-Åke Axelsson, Lillemor Larsson och Gunnel 
Lundberg) och i Valla (Niklas Andersson, Inger Bärås, Christer Andersson, Ulrika Karlsson 
och Marcus Andersson). Ett särskilt tack riktas till ordföranden (Mikael och Niklas) samt 
kassörerna (Birgitta och Christer) i respektive församling.  

• Församlingsboken 

Den 5 november välkomnades två nya medlemmar till Klövedals Missionsförsamling, 
Anneli och Göran Andreasson (från Rönnekyrkan Ängelholm).  
4 september barnvälsignades Alma Harrysson (Erika och Joachim) och Elias Andersson 
(Sofia och Tony). 
Vid årets slut hade Klövedal 43 medlemmar och Valla 26 medlemmar. 

För att få en församling att fungera krävs det massor av både synligt och osynligt arbete. 
Ordna med fika efter gudstjänsten, på olika sätt ta hand om våra lokaler, engagera sig i 
gudstjänstens olika delar eller att varje månad skänka pengar. Ja, listan kan göras lång 
över saker som många människor hjälper till med i våra församlingar och som är 
avgörande för att vi skall kunna fortsätta vårt arbete. Till avslutning vill jag därför rikta ett 
STORT Tack till alla er som engagerar er och gör det möjligt för oss att vara församlingar i 
Valla och Klövedal. 

Kållekärr 9 januari 2023 
Joel Magnusson
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